
 

Hankkeen sisältö 

Hankkeen päätavoitteena on tukea konkreettisilla toimenpiteillä Etelä-Savon alueella toimivia yrityksiä

koronapandemian jälkeisestä ajasta selviytymisessä edistämällä yritysten johdon ja henkilöstön mielen hyvinvointia ja

jaksamista muuttuvissa tilanteissa luovia menetelmiä hyödyntäen. Lisäksi hankkeen tavoitteena on kehittää luovien

menetelmien käytön digitaalisuutta luovien menetelmien käytön tehostamiseksi myös itsenäisesti. Näiden

toimenpiteiden kautta kehitetään samalla myös luovien alojen yritysten liiketoimintaa, mikä edistää niiden toipumista

koronapandemiasta. Hankkeen tavoitteena on myös edistää yleistä tietoisuutta luovien menetelmien mahdollisuuksista

sekä tietoisuutta mielen hyvinvoinnin merkityksestä työhyvinvointiin ja työssäjaksamiseen. Hankkeessa myös

pilotoidaan uutta toimintamallia, jossa työterveyshuolto voi ohjata ja/tai kertoa työntekijälle tai yrittäjälle

mahdollisuudesta osallistua hankkeessa järjestettäviin luoviin taidelähtöisiin työpajoihin. Mielenhyvinvointia edistetään

tätä kautta matalan kynnyksen mahdollisuudella osallistua.

 

Hankkeen pääkohderyhmänä on 20 eteläsavolaisen yrityksen johdon edustajaa (lähi- tai toimitusjohtajia) sekä heidän

henkilöstönsä. Yritysten toimialaa tai kokoa ei ole rajattu. Mukaan hankkeeseen voivat osallistua myös kunnat ja

julkiset organisaatiot. Hankkeen kohderyhmän koko on 110 henkilöosallistujaa.

 

Hankkeen toimenpiteinä järjestetään työhyvinvointia tukevia työpajoja, pilotteja ja tilaisuuksia. Luovat menetelmät

tarkoittavat sekä etänä toteutettavia tuokioita että lähityöpajoja. Etätuokioissa tietokoneen tai puhelimen kautta

osallistutaan alustoille, joissa voi kuvien, piirrosten, musiikin ja itse työskennellen päästä irtautumaan työstä kesken

työpäivän. Lähityöpajoissa työskennellään asiantuntijoiden ohjauksessa eri menetelmiä käyttäen kunkin yrityksen

tavoitteiden suuntaisesti. Toimenpiteiden toteutukseen on varattu merkittävä ostorahoitusosuus, jolla osaaminen

hankitaan luovien alojen yrityksiltä. Tämä tukee suoraan luovien alojen yritysten liiketoimintaa, mikä on ollut koronan

aikana suurissa vaikeuksissa ja tukee heidän palvelu- ja tuotekehitysteen sekä osaamista digitaalisten sovellusten

hyödyntämisestä palvelutarjonnassa.
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Hankkeen tärkeimpänä tuloksena on osallistujien parempi mielen hyvinvointi sekä työssäjaksaminen (todennetaan

mittaristolla). Näillä tuloksilla on positiivista vaikutusta yritysten pärjäämiseen koronan jälkeen (todennetaan

inidikaattorein).

 

Luovien alojen ja digitaalisten ratkaisujen asiantuntijuuden yhdistäminen, sekä asiantuntijayritysten vahva

hyödyntäminen toteutuksessa, ovat hankkeen keskeiset uutuusarvot, joilla voidaan kehittää hyvinvointia uusilla luovilla

menetelmillä sekä suoraan auttaa yrityksiä. Yhteenvetona vielä, hanke lisää luovien menetelmien käyttöä hyvinvoinnin

edistämisessä. Tämä toteutuu suoraan hyvinvoinnin edistämisen kautta, luovien menetelmien yritysten liiketoiminnan

edistämisen kautta, sekä rakenteellisen kehittämisen kautta.
 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hankkeen tuloksena

1. Hankkeeseen on saatu laajasti yrityksiä mukaan ja tieto luovien menetelmien hyvinvointivaikutuksista on lisääntynyt.

Tuloksena lyhyellä aikavälillä Etelä-Savon alueella toimivat yritykset ovat saaneet konkreettista tukea ja välineitä

korona pandemian jälkeisestä ajasta selviytymisessä.

 

2. Tietoisuus luovien menetelmien hyvinvointivaikutuksista on lisääntynyt. Yritysten henkilöstön ja esihenkilöiden,

erityisesti henkisesti kuormittuneiden henkilöiden, hyvinvointi on lisääntynyt luovien menetelmien kautta. On edistetty

yritysten johdon ja henkilöstön mielen hyvinvointia ja jaksamista muuttuvissa tilanteissa hyödyntäen luovia

menetelmiä.

 

3. Luovuutta diginä -opas tulee lisäämään tietoa luovista digitaalisista menetelmistä ja edistää niiden käyttöä.

Hanke on soveltanut toimivia digitaalisia menetelmiä luoviin menetelmiin, joita voidaan käyttää apuna mielen

hyvinvointia edistämään. Osallistuneisiin organisaatioihin jää hankkeen jälkeen työkaluja, joiden avulla he voivat jatkaa

mielen hyvinvoinnin kehittämistä itsenäisesti.

 

4. Osta luovuutta -opas antaa vinkkejä ja esimerkkejä luovien menetelmien kilpailuttamiseen ja toteuttamiseen, mikä

lisää luovien menetelmien käyttöä hyvinvoinnin edistämisessä. Luovien menetelmien käyttö työterveyden

menetelmänä, sekä palveluohjaus lisääntyy.
 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

ý Hankkeen toiminta kohdistuu yhden
maakunnan alueelle

¨ Hankkeen toiminta kohdistuu usean
maakunnan alueelle

¨ Hankkeen toiminta on valtakunnallista

Maakunnat

Etelä-Savo
Seutukunnat

Mikkelin, Pieksämäen, Savonlinnan
Kunnat

Juva, Mikkeli, Pieksämäki, Savonlinna

Kustannukset Yhteensä €
1 Palkkakustannukset 174 250
2 Ostopalvelut 60 000
3 Muut kustannukset 0
4 Flat rate 29 623
Kustannukset yhteensä 263 873
5 Tulot 0

Nettokustannukset yhteensä 263 873

Rahoitus Yhteensä € Osuus nettokus-
tannuksista (%)

1 Haettava ESR- ja valtion
rahoitus 211 098 80,00
2 Kuntien rahoitus 0 0,00
3 Muu julkinen rahoitus 50 675 19,20
4 Yksityinen rahoitus 2 100 0,80

Rahoitus yhteensä 263 873 100,00
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Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke on Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020 rakennerahasto-ohjelman React EU-ohjelmanmuutoksen sisältöjen

mukainen ja sopii toimintalinjan 9 erityistavoitteeseen 12.4 Yritysten ja yrittäjien nopean muutoskyvykkyyden

edistäminen. Hanke vastaa tarpeeseen lisätä koronapandemian jälkeen yritysten johdon ja henkilöstön työhyvinvointia

ja työssäjaksamista huomioiden erityisesti henkinen hyvinvointi. Hankkeen toimenpiteet hyödyntävät luovia ja

digitaalisia menetelmiä hyvinvoinnin tukemisessa. Hanke vahvistaa oman työn johtamista sekä arjen ja työn

yhteensovittamista. Hankkeen tuloksena on pilotoitu hyvinvointia edistäviä luovia menetelmiä ja parannettu työssä

jaksamista työelämän muutoksissa.
 
 

Rahoittajan esitys

 

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet 

Etelä-Savon ELY-keskuksen hankeryhmä  4.5.2022

Etelä-Savon ELY-keskuksen rakennerahastopalvelut -yksikön rahoituskokous  9.5.2022

Etelä-Savon maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 9.6.2022
 

Kustannukset Yhteensä €
6 Kunnat 0
7 Muu julkinen 0

Yhteensä 0

Rahoitus Yhteensä €
5 Kuntien rahoitus 0
6 Muu julkinen rahoitus 0

Yhteensä 0

Kustannusarvio yhteensä 263 873
Rahoitussuunnitelma
yhteensä 263 873

Rahoittajan esitys

ý Hakemus esitetään hyväksyttäväksi     ¨ Hakemus esitetään hylättäväksi
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